
ПИОНЕРСКА  МАШКА ЛИГА

1 група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2018/2019

Објавено на

ПИОНЕРСКА  МАШКА 

ЛИГА 1 група

Домакин Гостин

ЈУНИОР КВ МЕТАЛУРГ Белимов

10.03.2019 недела 11.00 Кристијан

Скопје

АЕРОДРОМ ВАРДАР Зипевски Васил

10.03.2019 недела 18.30 Гостивар

ДРАЧЕВО ИЛИНДЕН ВАРДАР Белимов

10.03.2019 недела 13.00 Кристијан

Скопје

АНГЕЛИ ВАРДАР СЛОБОДЕН

Смилевска Искра - Скопје

Круме Кепески Димитриевска Јована - Скопје

Скопје

Смилевска Искра - Скопје

Автокоманда Капсарева Михаела - Скопје

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го соопшти

резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги извести

Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса и патни трошкови во висина на

автобуски билет, покрива РФМ. Записничар и мерач на време по 200,00 денари. 

           Комесар                                                                                       Координатор

Јовица Крстаноски                                                                        Даниела Дамјановска

                                                           

Скопје

Јашар Лела - Скопје

ДЕЛЕГИРАЊЕ XII - коло 09/10.03.2019 год.

Скопје

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Реџепи  Шадије - СкопјеОУ Круме Кепески


